30 GOBIER

DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE .
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICADEL ESTADO DE VERAC

~LAVE

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS Fecha: 05/MARZ0/2015
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
Rubros de Ingresos Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos Ingresos Diferencial/lngresos
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Excedentes
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones
Derechoss
Productos
Caorriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
0.00 59,969,633.60 59,969,633,60 685,420,00 59,284,213.60 59,284,213.60

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

190,171,775.00

190,171,775.00

3,679,147.99

63,648,781.59

193,850,922.99

253,820,556.59

16,256,358.32

16,941,778.32

177,594,564.67

236,878,778.27

0.00

46,707,003.27

Estado Anadlitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos
Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingresos
Modificado

Ingresos
Devengado

Ingresos
Recaudado

Diferencia/lngresos

Excedentes

INGRESOS DEL GOBIERNO
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Ingresos Derivados de Financiamientos
TOTAL

TOTALES

" BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONA|

0.00
190,171,775.00

190,171,775.00
190,171,775.00

59,969,633.60
3,679,147.99

63,648,781.59
'63,648,781.59

VERIFICO
SUBCOORDINADOR DE ADMINIST RA

0

59,969,633.60
193,850,922.99

253,820,556.59
253,820,556.59
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FINANZAS

685,420.00
16,256,358.32

16,941,778.32
16,941,778.32

59,284,213.60
177,594,564.67

236,878,778.27
236,878,778.27

MENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR'

DIR)

59,284,213.60
0.00

4§,707,003.27
48,707,003.27
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